
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 18 апреля 2017 года 
№ 103-VI ДГ 

 
О внесении изменения в решение 
Думы города от 04.03.2011  
№ 876-IV ДГ «Об утверждении 
перечня услуг, которые являются 
необходимыми и обязательными 
для предоставления органами 
местного самоуправления 
муниципальных услуг, а также 
порядка определения размера 
платы за оказание таких услуг» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  
с действующим законодательством Дума города РЕШИЛА:  

 
1. Внести в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ  

«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми  
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления 
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы  
за оказание таких услуг» (в редакции от 30.03.2017 № 91-VI ДГ) изменение, 
изложив пункт 13 приложения к решению в редакции согласно приложению  
к настоящему решению. 

2. Действие настоящего решения распространяется  
на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.  

 
Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«19» апреля 2017 г. 

Глава города 
 
_______________ В.Н. Шувалов 
 
«21» апреля 2017 г. 



2 

 Приложение 
 к решению Думы города 
 от 21.04.2017 № 103-VI ДГ 
 

Департамент образования Администрации города 
13. Предоставление 

детям, проживающим 
на территории 
муниципального 
образования, путёвок 
в организации, 
обеспечивающие 
отдых и оздоровление 
детей 

13.1. Выдача 
медицинских 
справок по 
форме 079/у  

Постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры от 27.01.2010 № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления 
детей, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» 
(пункт 2.6 приложения 1); 
приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.12.2014 
№ 834н «Об утверждении унифицированных форм медицинской 
документации, используемых в медицинских организациях, оказывающих 
медицинскую помощь в амбулаторных условиях, и порядков  
по их заполнению» (приложения 17, 18) 

Бесплатно 

 


	Решение Думы города от 21.04.2017 № 103-VI ДГ
	Приложение

